
KOBRA CUP  

BUDO STYLES 2015 
 

   V sobotu 28. 11. 2015 proběhla v kladenské hale bios – v dójó ČABB – soutěž v bojových stylech. 

Akce byla určena především pro začátečníky a malé závodníky, kteří ještě nesplňují kritéria k velkým 

turnajům. 

Kobra Kladno ve spolupráci s Českým svazem bojových sportů uspořádala klání v Karate-stripes, 

Karate-Kata, Karate-Kumite, Kickboxu, Fightingu a Grapplingu. 

 

 
 

   Zúčastnilo 92 závodníků do 15-ti let z oddílů: Karate Sokol Slaný, Karate Kobra Kladno, Wado ryu 

Šikukai Praha, Kickbox Kobra Kladno a Team Jiu-Jitsu SDS System. 

   Registrace a rozložení do kategorií byly již v pátek připraveny, ale vše se v sobotu ještě protáhlo. 

V předvečer závodů bylo nahlášeno jen necelých šedesát závodníků, jenže ráno se ještě dohlasovali 

další. Ale podařilo se „sklouznout“ jen o necelou hodinu. 

Rozdělení do pavouků už probíhalo kontinuálně. Začínalo se disciplínou Kumite-Stripe 

 

 



 

Rodiče spolu se závodníky zaplnili dojo. I když je dosti velké (260 m
2
), přece jen nápor závodníků a 

jejich doprovodu byl znatelný. Nedalo se pořádně vyvětrat. To je stálý problém haly – okna jdou jen 

pootevřít a do klimatizace nechce majitel investovat. Atmosféra (když nepočítám vydýchaný vzduch a 

dva rodiče, kteří se pasovali do role nadrozhodčího)), však byla velice dobrá. 

 

 

 

 

Další disciplína byla Kata.  

Soutěž na dvě kola.  

Rozhodovalo se pomocí bodů a tak 

se na medailová místa dostali jen ti 

nejlepší. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



Před obědem bylo 

vyhlášení výsledků 

Karate-stripe a Kata  

 

a již se přešlo na 

ostřejší disciplíny – 

Kumite, Grappling, 

Fighting a Kickbox. 

 

 

 

 

 

                                                                                                Karate-Kumite 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                Kickbox 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               Grappling 



Rozhodčí to měli náročné – skoro „neslezli“ z tatami. Patří jim velký dík - Aleši Hráchovi, Mírovi 

Polákovi, Ondrovi Čechovi,  Michalu Kaiserovi, Davidu Vlkovi, Tomášovi Starému, Radku Trojanovi, 

Michaele Holubové, Tomáši Beranovi a Marcele Chvátalové. 

 

 

Děkujeme rodičům-sponzorům, za věcné i finanční příspěvky.  

Mohli jsme odměnit opravdovými medailemi a nejen vítěze,  

ale každý si od nás z Kobry něco odnesl. 

  
Jistě to byl pro všechny příjemný závěr soutěže. 

 

 

 

Hlavním sponzorem byla elektrofirma ELMA. s.r.o.  

Díky panu ředitel Ing. Radkovi Malému jsme mohli nakoupit i  

poháry pro vítěze ve vyšších disciplínách.  
 

 

 

 
 

. 



 

Výsledky zápasů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karate kata 
soutěž byla hodnocena podle bodové stupnice - dvoukolově 

 

Karate kata kadeti   10. – 9. Kyu   9 závodníků 

Nguyen Timmy - Kobra 1. 
Winkelhofer Tomáš -Slaný 2. 
Renčiuk David – Kobra 3. 
Studničková Štěpánka - Kobra 4. 

 

 

Karate kata žáci   10. – 9. Kyu   7 závodníků 

Odlas Šimon - Kobra 1. 
Fiala Lukáš - Slaný 2. 
Pulec Oldřich - Kobra 3. 
Fára Jakub - Slaný 4. 

 

 

Karate kata junioři     9. Kyu    4 závodníci 

Kysela Dan - Slaný 1. 
Pernicová Kateřina -Slaný 2. 
Kysela Filip – Slaný 3. 
Jordanidis Tomáš - Praha 4. 

 

 

Karate kata žákyně              3 závodnice 

Studničková Štěpánka - Kobra 1. 
Puchelová Andrea - Kobra 2. 
Čacká Markéta – Kobra 3. 

 
 

Karate kata žáci    8. Kyu     9 závodníků 



Jordanidis Jan – Praha 1. 
Andres Sebastian – Slaný 2. 
Vlasák Antonín - Kobra 3. 
Jordanidis Matěj - Praha 4. 

 

 

Karate kata žákyně             4 závodnice 

Valešová Kristýna – Kobra 1. 
Maštalířová Julie - Slaný 2. 
Beranová Eliška – Slaný 3.   shodné body 
Šochová Ludmila - Kobra  3.   shodné body 

 

 

Karate kata      7. Kyu         5 závodníků 

Rataj Samuel - Kobra 1. 
Holá Veronika – Slaný 2. 
Čacký Matouš - Kobra 3. 
Trojan Tomáš - Kobra 4.    shodné body 
Čacký David - Kobra 4.    shodné body 

 

 

Karate kata    6. Kyu    7 závodníků 

Pilát Lukáš - Kobra 1. 
Dian Vojtěch – Kobra 2. 
Čulík Jan – Praha 3. 
PETR Pavel - Kobra 4. 

 

 

Karate kata      od 5. Kyu    7 závodníků 

Hradský Jakub - Kobra 1. 
Miller Viktor - Kobra 2. 
Brodský Kristián - Slaný 3. 
Dedouch Lukáš – Praha 4. 

 

 

KUMITE     
 

Žáci            3 závodníci                

Čacký Matouš – Kobra 1. 
Rataj Samuel – Kobra  2. 
Trojan Tomáš – Kobra 3. 

Kadeti            2 závodníci                



Pilát Lukáš – Kobra 1. 
PETR Pavel  – Kobra  2. 

Junioři            2 závodníci                

Miller Viktor – Kobra 1. 
Altenburg Felix – Kobra  2. 

 

 

 

KUMITE - STRIPE     
Žáci            8 závodníků                

Odlas Šimon – Kobra 1. 
Miklos Vítek  2. 
Holata Ivan – Kobra 3. 
Dian Jakub – Kobra 4. 

 

Dorost           12 závodníků                     

Hurych Daniel – Kobra 1. 
Jirásek Kryštof – Praha 2. 
Aleš Vojtěch – Kobra 3. 
Valešová Krystýna - Kobra 4. 

 

Kadeti        23 závodníků            

Okál Antonín - Kobra 1. 
Bačina Daniel – Kobra 2. 
Stránský Martin – Slaný 3. 

 

Junioři            21 závodníků                

Starý Tomáš – Kobra 1. 
Holubička Jan – Kobra 2. 
Bačina Samuel – Kobra 3. 

 

 

 

GRAPPLING     
 

Žáci  -25 kg        3 závodníci                

Pipek Tomáš - Kobra 1. 
Heřman Petr - Kobra  2. 
Hurych Dan – Kobra 3. 

 

Žáci + 25 kg        6 závodníků                



Bačina Daniel – Kobra 1. 
Pech Adam - Kobra  2. 
Koflák Josef – Kobra 3. 

 

 

 

Kadeti           4 závodníci                

Chvátal Tomáš  – Kobra 1. 
Prikner Jiří - Kobra  2. 
Miller Viktor – Kobra 3. 
Feit Jiří – Kobra 4. 

 

 

 

FIGHTING     
 

Žáci           3 závodníci                

Pech Adam - Kobra 1. 
Pipek Jakub - Kobra  2. 
Pipek Tomáš - Kobra 3. 

 

Kadeti           2 závodníci                

Chvátal Tomáš - Kobra 1. 
Prikner Jiří - Kobra  2. 

 

 

 

KICKBOX     
 

Kadeti           4 závodníci                

Starý Tomáš – Kobra 1. 
Šantora Viktor - Kobra  2. 
Jirotka Václav – Kobra 3. 
Pavienský Lukáš – Kobra 4. 

 

 

 

 


